Anexo 7B
[bookmark: _Hlk61512110]

Publicado no D.O.E. de:

	   19/12/2024

Seção III - página:

	             184

FATEC GIULIANO CECHETTINI-FRANCO DA ROCHA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 294/01/2024, PROCESSO Nº 136.00132624/2024-53

DESPACHO DO DIRETOR DA UNIDADE DE ENSINO DE 09/12/2024

O Diretor da FATEC GIULIANO CECHETTINI, da cidade de FRANCO DA ROCHA, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 4º da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, combinado com as disposições contidas no Capítulo XVI do Edital de Abertura de Inscrições, INDEFERE o recurso interposto por BRENDA DOS SANTOS VITORIA PRODOSSIMO, RG 589741639, inscrito sob nº 02. Motiva o indeferimento do recurso a candidata não ter feito upload da documentação comprobatória da experiência profissional.
A íntegra da resposta ao recurso encontra-se disponível na Unidade de Ensino, podendo o candidato requerê-la mediante solicitação formalizada através do e-mail informado no Edital de Abertura de Inscrições, para ciência.

Versão 27/07/2023